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Olejek z drzewa herbacianego Tea Tree Oil
antybakteryjny na grzybicę 50ml

Galeria Produktu

Opis Produktu

Olejek  z  drzewa  herbacianego  Tea  Tree  Oil  -  Naturalna  moc  w  50ml  butelce  Olejek  z
drzewa  herbacianego  Tea  Tree  Oil   Naturalny  i  skuteczny  olejek  z  drzewa
herbacianego  o  wszechstronnym  zastosowaniu  w  pielęgnacji  skóry  i  aromaterapii.  W
zestawie:  Butelka  50ml  olejku  z  drzewa  herbacianego  Wygodny  kroplomierz  do
precyzyjnego  dozowania  Naturalna  moc  drzewa  herbacianego   Olejek  z  drzewa
herbacianego  to  prawdziwy  skarb  natury,  znany  ze  swoich  właściwości
antybakteryjnych  i  przeciwgrzybiczych.  Pozyskiwany  z  liści  australijskiego  drzewa
herbacianego (Melaleuca alternifolia), ten 100% czysty i naturalny olejek eteryczny jest
ceniony w aromaterapii i naturalnej pielęgnacji od wieków. Jego świeży, ziołowy zapach
nie  tylko  odświeża  powietrze,  ale  także  wpływa  pozytywnie  na  samopoczucie,
pomagając  w  relaksacji  i  redukcji  stresu.  Zalety  olejku  z  drzewa  herbacianego  Nasz
olejek z drzewa herbacianego wyróżnia się wysoką jakością i czystością, oferując szereg
korzyści  dla  zdrowia  i  urody.   100%  naturalny  -  bez  sztucznych  dodatków  i
konserwantów   Wszechstronne  zastosowanie  -  do  pielęgnacji  skóry,  włosów  i  w
aromaterapii   Silne  działanie  antybakteryjne  -  wspomaga  walkę  z  trądzikiem  i
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infekcjami skórnymi  Właściwości przeciwgrzybicze - skuteczny w zwalczaniu grzybicy
paznokci  i  stóp  Jak  stosować  olejek  z  drzewa  herbacianego?   Olejek  z  drzewa
herbacianego jest niezwykle wszechstronny i może być stosowany na wiele sposobów.
Oto  kilka  prostych  instrukcji:  Do  pielęgnacji  skóry:  Rozcieńcz  1-2  krople  olejku  w
łyżeczce oleju bazowego (np. kokosowego) i  aplikuj na problematyczne obszary skóry.
Do  aromaterapii:  Dodaj  3-4  krople  do  dyfuzora  wypełnionego  wodą  i  ciesz  się
odświeżającym zapachem.  Do  kąpieli  relaksacyjnej:  Wlej  5-7  kropli  do  wanny  z  ciepłą
wodą i  zanurz  się  w aromatycznej  kąpieli.  Do pielęgnacji  włosów:  Dodaj  2-3 krople do
swojego  szamponu,  aby  wzmocnić  włosy  i  zwalczyć  łupież.  Specyfikacja  produktu
Pojemność:  50ml  w  szklanej  butelce  z  kroplomierzem  Skład:  100%  czysty  olejek
eteryczny  z  drzewa  herbacianego  (Melaleuca  alternifolia)  Metoda  pozyskiwania:
Destylacja  parą  wodną  świeżych  liści  i  gałązek  Kraj  pochodzenia:  Australia  Dlaczego
warto wybrać nasz olejek?  Nasz olejek z drzewa herbacianego to produkt najwyższej
jakości,  doceniony  przez  tysiące  zadowolonych  klientów.  Wyróżniony  prestiżowym
tytułem  "Zdrowa  Marka  Roku  2024",  gwarantuje  skuteczność  i  bezpieczeństwo
stosowania.  Starannie  wyselekcjonowane  surowce  i  rygorystyczna  kontrola  procesu
produkcji  zapewniają,  że  otrzymujesz  100%  czysty  i  naturalny  olejek,  bez  żadnych
sztucznych  dodatków.  Wybierając  nasz  produkt,  inwestujesz  w  swoje  zdrowie  i
naturalne  piękno,  czerpiąc  z  mocy  natury  w  jej  najczystszej  formie.  Najczęściej
zadawane pytania Czy olejek z drzewa herbacianego jest bezpieczny do stosowania na
skórę?  Tak,  ale  zawsze  należy  go  rozcieńczać  przed  aplikacją  bezpośrednio  na  skórę.
Zalecamy  test  płatkowy  przed  pierwszym  użyciem.  Jak  długo  można  przechowywać
olejek?  Przy  prawidłowym  przechowywaniu  (w  chłodnym,  ciemnym  miejscu)  olejek
zachowuje swoje właściwości do 2 lat od otwarcia. Czy olejek można stosować w ciąży?
Nie zaleca się stosowania olejku z drzewa herbacianego w czasie ciąży bez konsultacji z
lekarzem. Czy olejek pomoże na trądzik? Tak, olejek z drzewa herbacianego jest znany
ze swoich właściwości antybakteryjnych i może być skuteczny w walce z trądzikiem.

Parametry Techniczne
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Parametr Wartość
Kod producenta 67 olejek z drzewa herbacianego

Marka VitaFarm

Rodzaj Drzewo herbaciane

Wielkość Produkt pełnowymiarowy

Opakowanie butelka

Pojemność 50

Typ olejek

Produkt nie zawiera alkoholu, aluminium, amoniaku, barwników, mydła, parabenów, PEG, siarczanów, silikonów, składników pochodzenia zwierzęcego, SLES, SLS, substancji zapachowych

Zapach drzewo herbaciane 

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym0.05

Linia olejek z drzewa herbacianego tea tree

EAN (GTIN) 5902273240105

Stan Nowy

Stan opakowania oryginalne
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